
ZAKŁAD KARNY W KORONOWIE NA FESTIWALU SŁUŻB 
MUNDUROWYCH W TUCHOLI

Image not found or type unknown

Przedstawiciele Zakładu Karnego w Koronowie mieli zaszczyt wziąć udział w Festiwalu Służb Mundurowych w Tucholi 
reprezentując Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Bydgoszczy. W wydarzeniu uczestniczyli także 
przedstawiciele m.in. Wojska Polskiego, Policji oraz Straży Pożarnej, tworząc niepowtarzalną okazję do prezentacji 
specyfiki służb mundurowych.

Prezentacja Służby Więziennej

Podczas Festiwalu Służb Mundurowych organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi funkcjonariusze 
Zakładu Karnego w Koronowie mieli możliwość zaprezentowania na czym polega praca w Służbie Więziennej. Na 
stoisku informacyjnym można było dowiedzieć się, jakie obowiązki pełnią funkcjonariusze, jak wygląda ich codzienna 
służba, jakie wyzwania stawia przed nimi system penitencjarny oraz na jakie świadczenia finansowe mogą liczyć osoby 
wstępujące w szeregi Służby Więziennej. Promotorzy z koronowskiej jednostki dzielili się swoją wiedzą i 
doświadczeniem, a także odpowiadali na często trudne pytania zainteresowanych uczestników.

Promocja naborów do Służby Więziennej

Jednym z głównych celów udziału w festiwalu było również promowanie trwających naborów do Służby Więziennej. 
Funkcjonariusze zachęcali uczestników do rozważenia kariery w strukturach więziennictwa, podkreślając stabilność 
zatrudnienia, możliwość awansu oraz satysfakcję płynącą z pracy na rzecz społeczeństwa. Przekazywano także 
informacje na temat wymagań rekrutacyjnych, szkoleń oraz ścieżki kariery w Służbie Więziennej.

Integracja służb mundurowych i społeczności lokalnej

Festiwal Służb Mundurowych w Tucholi był doskonałą okazją do integracji różnych formacji mundurowych oraz 
społeczności lokalnej. Wspólne prezentacje, pokazy i konkursy pozwoliły na nawiązanie bliższych kontaktów oraz 
wymianę doświadczeń między funkcjonariuszami różnych służb. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem 
mieszkańców, którzy chętnie uczestniczyli w przygotowanych atrakcjach.
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